MKU2 BEL - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71 Fax: +41 44 734 00 72 www.mikatron.ch
4VERSION SEITEREGISTER 2 1 / 2
Wandmontage
Optionale Versorgungseinheit
Einzelbatterie-Sicherheitsleuchte nach DIN EN 60598-

enthalten.
Die Leuchte ist für Dauer- und Bereitschaftsschaltung geeignet.
Bestellangaben
Leuchtmittel Montageart Typ
3W LED-Leiste Wand- und Deckenmontage
Selbstüberwachung SELF CHECK
MKU2 BEL EB-SC LED
3W LED-Leiste Wand- und Deckenmontage
Busüberwachung SAVELOG
MKU2 BEL EB-SL LED
3W LED-Leiste Wand- und Deckenmontage
externe Versorgungseinheit
Selbstüberwachung SELF CHECK
MKU2 BOX EB-SC LED
Zubehör
Beschreibung Typ
IP65-Set MKU2 BEL IP65
Deckenmontage
MKU2 BEL - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71 Fax: +41 44 734 00 72 www.mikatron.ch
4VERSION SEITEREGISTER 2 2 / 2
370
225